sectionem c.

8)

Deditque legatis responsum dicens: ^{Q^{uem}} Nam non ab-
renuntio a domino vestro ac amiciciam et
^{secrec} secessionem, attamen nivis maxime, quare se
intromittat de regno et velit dominus eae cur-
sik servus natus, cui est errans manum meam
dare non possum. ² Unde legati Theoderici regis
indignauerunt responderunt Trunifrido: ^{Conspex}
cuiusque nobis tibi dare caputa nostra, quem
audire verba illa a te, quia pro certo es reip-
uritate nostro, quod manus sue cum multorum
Francorum sanguine ^{wine} ablauuntur. Unde
legati ab Trunifrido rege accepterunt licen-
tiam veneruntque ad dominum suum, pro-
dentes ipsi, quocumque audierant. Quibus
Theodericus + consideratio eram itam, eius mag-
nam ore in corde suo. Attamen nos debemus
repenit ad servitium Trunifridi preparari.
Et quia accipit nobis libertatem nostram, ta-
men debemus uti corporis nostri.

¶ Et tandem Theodericus congregavit exercitum
et cum potencia magna sis super Thuringos.
Unde Trunifridus cum toto zelore sue terre
obriam dedit illi et conuenerunt in Rumberch ⁱⁿ
duobus diebus omni maximo dampno ambarum
parvum et laudem. Trunifridus dedit fugacem
suam super castrum Schidingen super aquam. Illustris
iacens. Unde Theodericus congregato exercitu suo
dissipato ac dominis, qui cum eo erant inquirens
ab eis, utrum Trunifridum requideberet an non
vel reverti ad propria, aliqui dixerunt, tumulari
debere mortuos et remicare ad propria et mederi
sanctis et cum posteriori exercitu reverti. Post hoc
Theodericus rex solitarie quesit ab uno antiquo
consiliario suo, ^{qui} consulere. Qui respondit: In
honorablebus rebus pulchrius est perseverancia fortis
tudinis, quam secessum patres nostri, quia nun
quam vel raro quod agebant sicut retrosum et
quia ipsi nobis sunt + valde dissimiles, quia multo
cicucum paucis multis prostravimus. Unde
terram illa modo et sub potestate nostra ac domini
Etsi modo revertimus ad terras nostras ^{deinceps} dominus
ipsius victoriam, quam nos tam habemus; ^a Attamen

governat

+ ccxliii.
Lutte. ²

Theode-

a) Rüberch c.

Fteria Die

Man. recentima
in manu: Hoc anno dies sunt
nobiles dicti de
Schidungen.

Debet
venient

xp. 293

mo